HỘI ĐÔNG NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /HĐND-VP

V/v chuyển đơn của công dân

      Tuần Giáo, ngày 11 tháng 3 năm 2021

      Kính gửi: Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy Tuần Giáo.

Ngày 04/3/2021 Thường trực Hội đồng nhân dân huyện nhận được đơn của

Bà Lò Thị Nghen, sinh năm 1965 thường trú tại bản Bon B, xã Rạng Đông, huyện

Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên có chồng là ông Nguyễn Đình Thông, sinh năm 1965,

là Hội viên Hội CCB huyện Tuần Giáo. Trong nội dung đơn có đề nghị xem xét

tư cách của Đại biểu HĐND huyện.

Căn cứ Hướng dẫn số 13-HD/UBKTTW ngày 02/12/2020 của Ủy ban

Kiểm tra Trung ương Hướng dẫn việc giải quyết tố cáo, khiếu nại về bầu cử đại

biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-

2026 của cấp ủy, tổ chức đảng, ủy ban kiểm tra các cấp. Hội đồng nhân dân huyện

chuyển đơn của Bà Lò Thị Nghen đến Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy Tuần Giáo để

phân loại, xử lý theo quy định của Đảng và Pháp luật của Nhà Nước (có sao đơn

gửi kèm)./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- Ông: Lò Thị Nghen (Để biết);

- Lưu VP.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Bình Trọng

		Trongtb_tgi@TUDIENBIEN
	2021-03-12T09:00:31+0700

		2021-03-12T09:11:36+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-03-12T09:12:44+0700